MUNicíPIO DESOBRAL

Câmara 9vlunicipa{ de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 554/14, DE 26 DE MAIO DE 2014

Outorga o Título de Cidadania Sobralense ao
Sr. Francisco de Castro Cardoso.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Outorga o Título de Cidadania Sobralense ao Sr. Francisco de
Castro Cardoso, natural de Quixaba - Canindé - Ce., nascido em 22 de março
de 1961, sendo filho do Sr. Pedro de Sousa Cardoso e da Sra. Francisca de
Castro Cardoso, pelos relevantes serviços prestados à população sobralense.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

de 2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de maio

-1J~~ 7[.\
José ltamar Ribeiro da Silva

-Presidente-

www.camarasoral.ce.gov.br

http://www.camarasoral.ce.gov.br